
TURNAPORTAL ONLINE ÖĞRENİM BAŞVURU FORMUNUZU DOLDURURKEN 

AŞAĞIDAKİ BİLGİLENDİRMELERDEN YARARLANABİLİRSİNİZ 

 

KİŞİSEL BİLGİLER SAYFASI 

 

Bu sayfaya fotoğrafınızı yükleyiniz. 

Sayfada sorulan kutucuklara tik atmanız durumunda ilgili belgeyi sayfada işaret edilen kısma yüklemeniz 

beklenmektedir. 

 

EĞİTİM BİLGİLERİ SAYFASI 

 

Lisans Öğrencileri için:  

Dönem sorusu kısmında varsa hazırlık sınıfı hariç lisans eğitiminize başladığınızdan itibaren kaçıncı 

döneminizde olduğunuz sorulmaktadır. Örneğin 3. sınıfın 2. döneminde iseniz döneminizi 6 olarak 

girebilirsiniz. 

Lisansüstü Öğrenciler için: Dönem sorusu kısmında varsa hazırlık sınıfı hariç yüksek lisans ya da doktora 

eğitiminize başladığınızdan itibaren kaçıncı döneminizde olduğunuz sorulmaktadır. Örneğin 2. sınıfın 2. 

döneminde iseniz döneminizi 4 olarak girebilirsiniz. 

Döneminizi hatalı girmeniz soruna yol açmayacaktır. 

Son dönem itibariyle kümülatif not ortalamanız (cGPA) Online Öğrenim Başvuru Formunuza entegre 

sistem aracılığıyla düşmektedir. Transkript eklemenize gerek yoktur. 

Transkript yükleme gerekliliği sadece aşağıdaki durumlar için gereklidir; 

1. Online Öğrenim başvuru formunuzda son dönem itibariyle kümülatif not ortalamanız görünmüyorsa 

2. Online Öğrenim başvuru formunuzda görünen son dönem itibariyle kümülatif not ortalaması hatalıysa 

 

TERCİH BİLGİLERİ SAYFASI 

 

Üniversite tercih bilgilerinizi ve dönem tercih bilgilerinizi giriniz  

En çok 5 üniversite tercihi yapılabilir.  

5 tercihin hepsini doldurmak zorunda değilsiniz.  

UİO web sitesindeki kontenjanlar listesinde (excel) bazı üniversite kotalarının özel durumlarına 

ilişkin uyarılar bulunmaktadır. Öğrencilerimiz başvurularını yaparken, UİO web sitesindeki 

kontenjanlar listesindeki (excel) uyarıları dikkatli okuyarak TurnaPortal Online Öğrenim Başvuru 

Formuna tercihlerini girmelidirler. 



Başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2026 saat 16:00’dan sonra online başvuru formundaki üniversite/dönem 

tercihi değişimi mümkün olmayacaktır. Dolayısıyla kontenjanlar listesindeki üniversite isimlerine, 

hangi dönem için açık olduklarına dikkat edilmelidir. 

Kontenjanlar listesinden de görülebileceği gibi üniversite dönem tercihine ilişkin aşağıdaki 3 durum söz 

konusudur: 

Bazı üniversiteler kontenjanlar listesinde sadece bahar dönemi seçimine açıktır. Online Öğrenim Başvuru 

Formunda bu üniversiteler için dönem tercihi yapılırken bahar dönemi seçilmelidir. 

Bazı üniversiteler kontenjanlar listesinde sadece güz dönemi seçimine açıktır. Online Öğrenim Başvuru 

Formunda bu üniversiteler için dönem tercihi yapılırken güz dönemi seçilmelidir. 

Bazı üniversiteler kontenjanlar listesinde hem güz hem de bahar dönemi seçimine açıktır. Online Öğrenim 

Başvuru Formunda bu üniversiteler için dönem tercihi yaparken ya güz dönemi ya da bahar dönemi seçiniz. 

Online Öğrenim Başvuru Formunda tercih yapılırken bir üniversite sadece 1 defa seçilmelidir. 

Online Öğrenim Başvuru Formunda tercih yapılırken aynı üniversite farklı dönemler için 2 defa 

seçilmemelidir. 

Aynı eğitim programında (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora) daha önce Erasmus Programından hibeli veya 

hibesiz /Öğrenim veya Staj Hareketliliği kapsamında yararlandı iseniz Erasmus Değişim Programlarından 

daha önce yararlandınız mı? sorusunun cevap kutucuğunu işaretleyiniz.  

Cevabı hatalı girmeniz soruna yol açmayacaktır. Ofisimiz zaten tüm öğrencilerin geçmiş Erasmus 

durumlarını kontrol edecektir. Ancak soruya doğru yanıt verilmesi düzeltme işlemini eleyeceğinden zaman 

tasarrufu sağlayacaktır. 

 

YABANCI DİL BİLGİLERİ SAYFASI 

 

Bu sayfada hiçbir soruya yanıt vermeyiniz. Doğrudan “İLERLE” tuşuna basınız. 

Başvurular bittikten sonra öğrencilerimiz İYTE Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan 

Erasmus İngilizce Sınavına yönlendirilecektir.Merkezi Erasmus İngilizce Sınavı ile ilgili açıklama (Yer, 

Tarih, Oturum Bilgisi) ilerleyen günlerde yapılacaktır. 

11 Nisan 2025’de İYTE Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından yapılan Erasmus İngilizce Sınavına giren 

öğrencilerimizden dileyenler 2026’de yapılacak olan İngilizce Sınavına da girebilirler. Her iki sınava da 

giren öğrencilerin aldıkları en yüksek not dikkate alınacaktır.  

Her iki sınav için de İngilizce Sınavı Baraj Notu Öğrenim Hareketliliği Programı için 50/100’dür.  

Yerleştirme listelerinde değerlendirmeye girebilmek için en az 50/100 İngilizce Sınav Sonucuna sahip 

olmak gereklidir. 

2026 İYTE YDYO tarafından yapılacak olan Erasmus İngilizce Sınav Sonuçları belli olduğunda, İngilizce 

Sınav Notları, Ofisimiz tarafından TurnaPortal Online Başvuru Sistemine yüklenecektir. 2026 ve 2025 

YDYO Erasmus İngilizce Sınav Notları Sisteme birlikte yüklenecektir. Öğrencilerimiz 2025’de YDYO 

Erasmus İngilizce Sınavına girdilerse, sistem yüksek olan İngilizce notunu dikkate alacaktır. 



2024 ve öncesinde alınan YDYO Erasmus İngilizce Sınav Notları geçerli değildir. 

Diğer İngilizce Sınav Notları (TOEFL, YÖKDİL, KPDS… vb) kabul edilmemektedir. 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ SAYFASI 

 

Bu sayfada zorunlu alanları doldurunuz. 

 

ONAY SAYFASI 

 

Açılan sayfada bilgilerinizi gerektiği kadar kontrol ettikten sonra emin iseniz BAŞVURUYU TAMAMLA 

seçeneğine basmanız gerekmektedir. AKSİ TAKTİRDE BAŞVURUNUZ GEÇERSİZ 

SAYILACAKTIR. 

BAŞVURUYU TAMAMLA seçeneğine basmadan önce GERİ tuşu aracılığı ile ilgili sayfalara 

ulaşarak hatalı cevaplarınızı düzeltebilirsiniz. Çevrimiçi Başvuru Formunuzun doğruluğundan emin 

olduğunuzda son başvuru tarihine kadar BAŞVURUYU TAMAMLA seçeneğine basmanız 

gerekmektedir. Son başvuru tarihinden sonra yapılan işlemler GEÇERSİZ olacaktır. 

 

İPTAL ETME İŞLEMİ 

 

Öğrenim Hareketliliği Programına başvuran öğrencilerimiz, başvurularını başvuru son tarihi olan 02 

Nisan 2026 saat 16:00’a kadar sistemden SİLEREK iptal edebilirler.  

 

02 Nisan 2026 saat 16:00 tarihinden sonra ise Öğrenim Hareketliliği Nihai Yerleştirme Listeleri 

açıklanana kadar İPTAL İŞLEMİ YAPILAMAZ. Öğrenim Hareketliliği Nihai Yerleştirme Listeleri 

açıklandıktan sonra dileyen öğrencilerimiz öğrenim başvurularını iptal edebilirler. 


